乐清市文明办关于招聘新一批“乡村大讲堂”
讲师团成员的公告

为进一步加强精神文明引领作用，不断优化“乡村大讲堂”讲师团队伍，提高服务基层群众的能力和水平，现向全社会招聘在文明礼仪、文化艺术、卫生保健、体育健身、科技教育、现代管理、政策宣讲等方面有突出专长的讲师。乐清市“乡村大讲堂”是一个农村基层学习新平台，致力于帮助基层群众掌握生活保健常识，了解当前时事热点，提升文化素养，使农村优秀传统文化得到传承发展，加快形成淳朴文明乡风。现将有关事项公告如下：
    一、报名条件

    1、政治立场坚定，工作热情高，思想品德好。

    2、热心从事素质教育，志愿参加“乡村大讲堂”活动。

    3、有一定的专业技术特长，语言表达能力强。

    4、有足够的参加时间和精力参与授课活动。

    二、报名时间及方式

1、报名时间：2018年4月16日—5月31日
2、报名方式：有意向的人员请到乐清市文明网（http://zjyq.wenming.cn/）下载《乐清市“乡村大讲堂”讲师团讲师报名表》并附近相关证明材料，填写报送至市文明办业务指导科（市行政管理中心B907室），或者直接发至邮箱：173290802@qq.com。
    联系人：杨良成    联系电话：61882251

三、资格审核、聘用
根据报名情况，由市文明办组织符合条件的讲师面谈并审核相关材料，确定聘用人员并发放聘用证书。
附件1

乐清市“乡村大讲堂”讲师团讲师报名表

	姓  名

	性  别

	照片

	出生年月

	所在镇街

	单位及职务

	职称及专长

	邮  箱

	家庭住址

	固定电话

	手机号码

	银行帐号

	开户行

	个

人

荣

誉

	讲授项目的的标题、形式（可填一至三项）

	讲授语言

（可多选）
	□普通话

□柳市片方言    □虹桥片方言   □大荆片方言

	授课要求
	地点（城区或农村）：

人数（对受众有无人数要求）：

其他：